
Staat van baten 
en lasten over 2022

Stichting Klachten en Geschillen Eerstelijnszorg

Voor meer informatie over onze financiële jaarrekening neemt u  
contact op met Jiske Prinsen, directeur: info@skge.nl  -  088-0229100

Samenstellingsverklaring afgegeven	 Govers Thuis in cijfers sinds 1927

Netto-omzet

Lasten
Lasten uit hoofde van  
personeelsbeloningen

Afschrijvingen op immateriële  
en materiële vaste activa

Overige bedrijfskosten

Totaal van som der kosten

Totaal van bedrijfsresultaat

Financiële baten en lasten

Totaal van resultaat voor belastingen
Belastingen over de winst of het verlies

Totaal van netto resultaat

Resultaatbestemming

Overige reserve

665.150

11.078

560.820

1.117.905

1.237.048

-119.143

-11.453

-130.596
-

-130.596

-130.596

2022
€€

2021
€€

619.401

12.700

522.511

1.133.580

1.154.612

-21.032

-10.082

-31.114
7.736

-23.378

-23.378

april 2023


